
  

  

Smlouva o budoucí spolupráci  

 
Tato smlouva o budoucí spolupráci („smlouva“) byla uzavřena mezi 

(1) Asociace profesionálních učitelů lyžování a lyžařských škol, z.s., se sídlem Špindlerův Mlýn 150,  

PSČ 543 51, zastoupená Liborem Knotem, prezidentem; („APUL“) a 

 

(2)                                                              ________narozená/ý  ___                                          ,                                    

 

bytem                                                                                _____      
(„účastník“); (společně „smluvní strany“). 

Smluvní strany se dohodly následovně: 

1. Předmět smlouvy 

1.1. APUL organizuje druhou část lektorského vzdělání (kurz L, modul T2T sněhová část, trvání dva dny) 
pro potenciální členy lektorského sboru APUL – „Lektory aspiranty“. Kurz se zpravidla koná před 
lyžařskou sezonou v ČR. Tato smlouva specifikuje podmínky, za kterých se může zájemce kurzu L 
zúčastnit.  

2. Zvláštní ujednání o obsahu kurzu 

2.1. APUL poskytne účastníkovi obsáhlé know how, které je duševním vlastnictvím APUL. Účastník se 
podpisem této smlouvy zavazuje, že získané know how bude používat pouze pro svůj vlastní osobní 
rozvoj, nebude ho publikovat ani jinak šířit mimo struktury APUL, a v případě získání statusu „Lektor 
Aspirant“ bude s nabytými dovednostmi pracovat na kurzech a akcích APUL s nejlepším vědomím. 
Účastník se svým konáním a nakládáním s nabytými dovednostmi musí řídit body 3.1 nebo 3.2 této 
smlouvy  

3. Závěrečná ujednání 

3.1. Účastník, který bude v závěru kurzu hodnocen pozitivně a získá status „Lektor Aspirant“, bude 
oprávněn podepsat „lektorskou smlouvu“ a po podpisu bude zařazen do lektorského sboru APUL. 

3.2. Všichni absolventi kurzu, kteří nezískají status „Lektor Aspirant“ nebo „Lektoři Aspiranti“, kteří 
nepodepíší „lektorskou smlouvu“, se zavazují po dobu tří kalendářních let odborně nespolupracovat 
(nelektorovat, neškolit, nevzdělávat) se subjekty stejného charakteru činnosti jako APUL. V 
ojedinělých případech lze požádat o výjimku, která musí být oficiálně adresována sekretariátu APUL, 
který zajistí projednání v příslušných orgánech. V případě hrozícího střetu zájmů je APUL, na základě 
posouzení metodické komise APUL, oprávněn účastníkovi tuto výjimku neschválit a účastník bude v 
takovém případě rozhodnutí APUL plně respektovat. 

3.3. Obě strany prohlašují, že tato smlouva odpovídá jejich svobodné a vážné vůli, nebyla učiněna v tísni, 
či za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují pod tuto listinu své vlastnoruční 
podpisy. 

 

 

V _______________  dne_________________  V _______________  dne_________________ 

 
 
______________________________________  ______________________________________ 
APUL        Účastník 
 
 
 


